АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «16» 08 2018 г.

                             № 1078
О признании утратившим силу Постановления
городской Администрации от 14.02.2018 № 118
«Об утверждении муниципальной программы

МО «Город Мирный» «Переселение граждан из

аварийного жилищного фонда» на 2018 год»
На основании протокола заседания Межведомственной комиссии по рассмотрению заявок муниципальных образований на предоставление субсидии из государственного бюджета Республики Саха (Якутия) в рамках реализации мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в 2018 году от 23.05.2018 № 134, городская Администрация постановляет:
1. Признать утратившим силу Постановление городской Администрации от 14.02.2018 № 118 «Об утверждении муниципальной программы МО «Город Мирный» «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» на 2018 год».
2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. Главы города

                С.Ю. Медведь